
公式成績表

男子 1.2 km スプリント クラシカル

長野県　木島平村 2024/01/20 開始時間 09:30 終了時間 12:23

 技術代表 東 禎孝 SAJ  コース名 ＫＩＪＩＭＡＤＡＩＲＡ 

 技術代表アシスタント 市川　昭 SAN  標高差 30 

 競技委員長 祢津　和利 KSC  極限登高標高差 24 

 合計登高 35 

 全長 1.2km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ06-CC-56/99 

1 4 決勝 1307220 笠原 将 日本体育大学 学連

2 6 決勝 1307651 小林 琉斗 中央大学 学連

3 2 決勝 1306290 橋本 礼徳 早稲田大学 学連

4 7 決勝 1307482 祢津 利空 日本体育大学 学連

5 5 決勝 1306396 小林 皓生 中央大学 学連

6 1 決勝 1308516 森 稟桜 中野立志館高校 長野

7 3 準決勝 1307483 池田 和勢 日本大学 学連

8 10 準決勝 1300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

9 9 準決勝 1306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

10 11 準決勝 1308510 岡田 滉樹 飯山高校 長野

11 8 準決勝 1308501 徳竹 佑哉 中野立志館高校 長野

12 12 準決勝 1308031 吉池 泰一 日本体育大学 学連

13 14 準々決勝 1301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

14 15 準々決勝 1308875 山口 蓮太 鶴来高校 石川

15 18 準々決勝 1308479 笠間 莉斗 飯山高校 長野

16 13 準々決勝 1306391 湯本 幸耶 中央大学 学連

=17 16 準々決勝 1307462 小笠原 舜 専修大学 学連

=17 17 準々決勝 1309042 前田 志颯 飯山高校 長野

19 19 準々決勝 1300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

20 21 準々決勝 1309405 岡田 龍介 新井高校 新潟

21 20 準々決勝 1305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟

22 22 準々決勝 1309115 小堺 陽日 十日町総合高校 新潟

23 25 準々決勝 1309434 黒岩 佳佑 中野立志館高校 長野

24 27 準々決勝 1309085 大宮 魁和 飯山高校 長野

25 28 準々決勝 1308505 大日方 彩吹 飯山高校 長野

26 23 準々決勝 1308515 丸山 海翔 白馬高校 長野

27 24 準々決勝 1306387 成澤 啓汰 明治大学 学連

28 26 準々決勝 1306395 小坂 飛翔 日本大学 学連

29 29 準々決勝 1309603 駒村 隼 飯山高校 長野

30 30 準々決勝 1308521 久保田 八雲 飯山高校 長野

31 予選 1309610 花澤 楓也 飯山高校 長野

32 予選 1309433 大山 陽生 中野立志館高校 長野

33 予選 1308502 宮入 俊輔 中野立志館高校 長野

34 予選 1308974 富井 福太 飯山高校 長野

35 予選 1309429 川邊 暖太 中野立志館高校 長野

36 予選 1309484 岡田 龍樹 中野立志館高校 長野

37 予選 1308036 沼田 渉聖 東洋大学 学連

38 予選 1309415 佐藤 五輪 十日町高校 新潟

39 予選 1309841 森 星七 野沢温泉中学校 長野

40 予選 1309430 池田 大輝 中野立志館高校 長野

41 予選 1310197 齋木 凰 十日町総合高校 新潟

42 予選 1309639 丸山 由利 十日町高校 新潟

43 予選 1308959 栗林 虎太郎 飯山高校 長野
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ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県 備考

第４６回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第90回長野県スキー選手権大会(クロスカントリー競技・スプリント種目)



公式成績表

男子 1.2 km スプリント クラシカル

長野県　木島平村 2024/01/20 開始時間 09:30 終了時間 12:23

44 予選 1308497 黒岩 桔平 中野立志館高校 長野

45 予選 1309870 樋口 虎多朗 十日町総合高校 新潟

46 予選 1309472 山﨑 宏 下高井農林高校 長野

47 予選 1309616 坂詰 真吾 十日町高校 新潟

48 予選 1308498 佐藤 汰祐 中野立志館高校 長野

49 予選 1310199 江村 龍 十日町高校 新潟

50 予選 1309417 押木 遥音 十日町総合高校 新潟

51 予選 1309666 佐藤 潤之介 十日町高校 新潟

52 予選 1309826 石田 翔眞 飯山高校 長野

53 予選 1310196 山田 志成 十日町総合高校 新潟

54 予選 1309048 後藤 涼祐 新井高校 新潟

55 予選 1309541 岩下 聖実 中野立志館高校 長野

56 予選 1306841 沓掛 隼士 中央大学 学連

57 予選 1309512 桑原 颯希 尾瀬高等学校 群馬

58 予選 1309720 北嶋 空河 鶴来高校 石川

59 予選 1309805 金井 珀人 山ﾉ内中学校 長野

60 予選 1309948 笠原 康暉 十日町高校 新潟

61 予選 1309372 米川 昊輝 新井高校 新潟

62 予選 1309045 干川 清矢 嬬恋高校 群馬

63 予選 1309584 池内 大翔 十日町高校 新潟

64 予選 1308027 堀米 結丸 明治大学 学連

65 予選 1310696 山賀 宗司 十日町総合高校 新潟

66 予選 1309814 池田 旭陽 野沢温泉中学校 長野

67 予選 1309828 山本 生吹 木島平中学校 長野

68 予選 1310753 牧田 紅葉 白馬高校 長野

予選 1308918 串橋 祐次郎 飯山高校 長野 DNS

予選 1309420 細矢 淳之介 十日町高校 新潟 DNS

予選 1309791 春日 喜行 十日町高校 新潟 DNS

予選 1309792 宮澤 凪 十日町高校 新潟 DNS

予選 1308023 稲田 結矢 大阪産業大学 学連 DNS

予選 1307222 藤沢 樹 大阪産業大学 学連 DNS

予選 1309659 小林 周太郎 十日町高校 新潟 DNS

雪温 気温

09:30  曇り  普通 1.0℃ 1℃ 55％ 無風 

10:30  曇り  普通 1.0℃ 1.2℃ 78％  0m/s

12:00  曇り  普通 1.1℃ 3.1℃ 77％ 東 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

75 68 0 0 7

技術代表 セクレタリー

東 禎孝 高木　良男
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順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名

風向 / 風速

参加者

都道府県 備考

時刻 天候 雪質 湿度
温度

第４６回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第90回長野県スキー選手権大会(クロスカントリー競技・スプリント種目)



対戦リスト

男子 1.2 km スプリント クラシカル

長野県　木島平村 2024/01/20

１ 組 10:50:00 2:31.90

1 森 稟桜 0.00

11 岡田 滉樹 +1.80

10 太田 光平 +2.00

21 岡田 龍介 +6.50

20 桑原 淳哲 +8.10

30 久保田 八雲 +9.80

２ 組 10:55:00 2:33.60

7 祢津 利空 0.00 １ 組 11:40:00 2:36.14

4 笠原 将 +1.80 4 笠原 将 0.00

14 今村 航大 +4.50 6 小林 琉斗 +0.88

17 前田 志颯 +6.50 1 森 稟桜 +1.34

27 大宮 魁和 +8.40 7 祢津 利空 +1.66

24 成澤 啓汰 +13.70 11 岡田 滉樹 +11.20

12 吉池 泰一 +12.15

３ 組 11:00:00 2:36.80

6 小林 琉斗 0.00 決勝 12:20:00 2:39.5

5 小林 皓生 +3.70 4 笠原 将 0.0

15 山口 蓮太 +3.70 6 小林 琉斗 +0.7

16 小笠原 舜 +6.40 2 橋本 礼徳 +1.7

25 黒岩 佳佑 +7.20 7 祢津 利空 +10.2

26 小坂 飛翔 +21.20 5 小林 皓生 +12.0

1 森 稟桜 +15.5

４ 組 11:05:00 2:36.80

9 竹内 魁 0.00

2 橋本 礼徳 0.00 ２ 組 11:45:00 2:39.21

12 吉池 泰一 +1.00 5 小林 皓生 0.00

19 宮尾 祐司 +7.10 2 橋本 礼徳 +0.14

22 小堺 陽日 +7.30 3 池田 和勢 +0.48

29 駒村 隼 +12.10 10 太田 光平 +1.00

9 竹内 魁 +1.00

8 徳竹 佑哉 +7.58

５ 組 11:10:00 2:36.00

8 徳竹 佑哉 0.00

3 池田 和勢 +0.60

18 笠間 莉斗 +4.50

13 湯本 幸耶 +5.40

28 大日方 彩吹 +7.80

23 丸山 海翔 +9.70
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第４６回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第90回長野県スキー選手権大会(クロスカントリー競技・スプリント種目)



公式成績表

男子 1.2 km スプリント クラシカル 予選

長野県　木島平村 2024/01/20 開始時間 09:30 終了時間 09:52

 技術代表 東 禎孝 SAJ  コース名 ＫＩＪＩＭＡＤＡＩＲＡ 

 技術代表アシスタント 市川　昭 SAN  標高差 30 

 競技委員長 祢津　和利 KSC  極限登高標高差 24 

 合計登高 35 

 全長 1.2km 

 周回数 1 

 公認番号 SAJ06-CC-56/99 

1 1 1308516 森 稟桜 中野立志館高校 長野 2:27.93 0.00 予選通過

2 2 1306290 橋本 礼徳 早稲田大学 学連 2:30.22 +2.29 予選通過

3 8 1307483 池田 和勢 日本大学 学連 2:30.24 +2.31 予選通過

4 5 1307220 笠原 将 日本体育大学 学連 2:30.45 +2.52 予選通過

5 3 1306396 小林 皓生 中央大学 学連 2:30.95 +3.02 予選通過

6 13 1307651 小林 琉斗 中央大学 学連 2:31.63 +3.70 予選通過

7 9 1307482 祢津 利空 日本体育大学 学連 2:32.17 +4.24 予選通過

8 4 1308501 徳竹 佑哉 中野立志館高校 長野 2:34.09 +6.16 予選通過

9 18 1306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:35.39 +7.46 予選通過

10 24 1300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:35.66 +7.73 予選通過

11 6 1308510 岡田 滉樹 飯山高校 長野 2:35.67 +7.74 予選通過

12 27 1308031 吉池 泰一 日本体育大学 学連 2:38.29 +10.36 予選通過

13 14 1306391 湯本 幸耶 中央大学 学連 2:39.26 +11.33 予選通過

14 12 1301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:39.53 +11.60 予選通過

15 7 1308875 山口 蓮太 鶴来高校 石川 2:39.66 +11.73 予選通過

=16 10 1307462 小笠原 舜 専修大学 学連 2:40.57 +12.64 予選通過

=16 25 1309042 前田 志颯 飯山高校 長野 2:40.57 +12.64 予選通過

=16 29 1308479 笠間 莉斗 飯山高校 長野 2:40.57 +12.64 予選通過

19 11 1300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:41.50 +13.57 予選通過

20 50 1305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 2:41.80 +13.87 予選通過

21 17 1309405 岡田 龍介 新井高校 新潟 2:42.69 +14.76 予選通過

22 32 1309115 小堺 陽日 十日町総合高校 新潟 2:43.34 +15.41 予選通過

23 31 1308515 丸山 海翔 白馬高校 長野 2:43.68 +15.75 予選通過

24 35 1306387 成澤 啓汰 明治大学 学連 2:43.92 +15.99 予選通過

25 53 1309434 黒岩 佳佑 中野立志館高校 長野 2:44.48 +16.55 予選通過

26 16 1306395 小坂 飛翔 日本大学 学連 2:45.24 +17.31 予選通過

27 36 1309085 大宮 魁和 飯山高校 長野 2:45.29 +17.36 予選通過

28 28 1308505 大日方 彩吹 飯山高校 長野 2:45.35 +17.42 予選通過

29 55 1309603 駒村 隼 飯山高校 長野 2:45.76 +17.83 予選通過

30 30 1308521 久保田 八雲 飯山高校 長野 2:47.36 +19.43 予選通過

31 59 1309610 花澤 楓也 飯山高校 長野 2:47.71 +19.78 予選不通過

32 57 1309433 大山 陽生 中野立志館高校 長野 2:47.99 +20.06 予選不通過

33 21 1308502 宮入 俊輔 中野立志館高校 長野 2:48.21 +20.28 予選不通過

34 41 1308974 富井 福太 飯山高校 長野 2:48.52 +20.59 予選不通過

35 62 1309429 川邊 暖太 中野立志館高校 長野 2:48.94 +21.01 予選不通過

36 66 1309484 岡田 龍樹 中野立志館高校 長野 2:49.01 +21.08 予選不通過

37 26 1308036 沼田 渉聖 東洋大学 学連 2:49.68 +21.75 予選不通過

38 43 1309415 佐藤 五輪 十日町高校 新潟 2:50.38 +22.45 予選不通過

39 71 1309841 森 星七 野沢温泉中学校 長野 2:50.48 +22.55 予選不通過

40 64 1309430 池田 大輝 中野立志館高校 長野 2:51.37 +23.44 予選不通過

41 51 1310197 齋木 凰 十日町総合高校 新潟 2:51.64 +23.71 予選不通過

42 65 1309639 丸山 由利 十日町高校 新潟 2:51.88 +23.95 予選不通過

43 37 1308959 栗林 虎太郎 飯山高校 長野 2:52.16 +24.23 予選不通過

44 33 1308497 黒岩 桔平 中野立志館高校 長野 2:52.69 +24.76 予選不通過

45 34 1309870 樋口 虎多朗 十日町総合高校 新潟 2:52.81 +24.88 予選不通過

46 61 1309472 山﨑 宏 下高井農林高校 長野 2:53.52 +25.59 予選不通過
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コード
名前 所属名 都道府県
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第４６回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第90回長野県スキー選手権大会(クロスカントリー競技・スプリント種目)



公式成績表

男子 1.2 km スプリント クラシカル 予選

長野県　木島平村 2024/01/20 開始時間 09:30 終了時間 09:52

47 56 1309616 坂詰 真吾 十日町高校 新潟 2:54.37 +26.44 予選不通過

48 49 1308498 佐藤 汰祐 中野立志館高校 長野 2:55.20 +27.27 予選不通過

49 42 1310199 江村 龍 十日町高校 新潟 2:55.38 +27.45 予選不通過

50 40 1309417 押木 遥音 十日町総合高校 新潟 2:55.60 +27.67 予選不通過

51 58 1309666 佐藤 潤之介 十日町高校 新潟 2:57.12 +29.19 予選不通過

52 68 1309826 石田 翔眞 飯山高校 長野 2:57.37 +29.44 予選不通過

53 52 1310196 山田 志成 十日町総合高校 新潟 2:57.41 +29.48 予選不通過

54 47 1309048 後藤 涼祐 新井高校 新潟 2:57.55 +29.62 予選不通過

55 69 1309541 岩下 聖実 中野立志館高校 長野 2:57.67 +29.74 予選不通過

56 22 1306841 沓掛 隼士 中央大学 学連 2:57.71 +29.78 予選不通過

57 70 1309512 桑原 颯希 尾瀬高等学校 群馬 2:58.17 +30.24 予選不通過

58 54 1309720 北嶋 空河 鶴来高校 石川 2:59.23 +31.30 予選不通過

59 72 1309805 金井 珀人 山ﾉ内中学校 長野 2:59.72 +31.79 予選不通過

60 44 1309948 笠原 康暉 十日町高校 新潟 3:00.54 +32.61 予選不通過

61 46 1309372 米川 昊輝 新井高校 新潟 3:01.17 +33.24 予選不通過

62 48 1309045 干川 清矢 嬬恋高校 群馬 3:01.19 +33.26 予選不通過

63 63 1309584 池内 大翔 十日町高校 新潟 3:03.95 +36.02 予選不通過

64 20 1308027 堀米 結丸 明治大学 学連 3:04.41 +36.48 予選不通過

65 60 1310696 山賀 宗司 十日町総合高校 新潟 3:07.48 +39.55 予選不通過

66 75 1309814 池田 旭陽 野沢温泉中学校 長野 3:12.81 +44.88 予選不通過

67 73 1309828 山本 生吹 木島平中学校 長野 3:18.05 +50.12 予選不通過

68 74 1310753 牧田 紅葉 白馬高校 長野 3:21.69 +53.76 予選不通過

15 1308918 串橋 祐次郎 飯山高校 長野 DNS 予選不通過

19 1309420 細矢 淳之介 十日町高校 新潟 DNS 予選不通過

23 1309791 春日 喜行 十日町高校 新潟 DNS 予選不通過

38 1309792 宮澤 凪 十日町高校 新潟 DNS 予選不通過

39 1308023 稲田 結矢 大阪産業大学 学連 DNS 予選不通過

45 1307222 藤沢 樹 大阪産業大学 学連 DNS 予選不通過

67 1309659 小林 周太郎 十日町高校 新潟 DNS 予選不通過

雪温 気温

09:30  曇り  普通 1.0℃ 1℃ 55％ 無風 

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

75 68 0 0 7

技術代表 セクレタリー

東 禎孝 高木　良男
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順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第４６回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第90回長野県スキー選手権大会(クロスカントリー競技・スプリント種目)


